OHB Groep 3 9

OHB 8 Groep 3 - Groningen 4-1-2023

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pPos nr
1 G8
2 G10
3 G59
4 G2
5 G33
6 Gl
7 G22
8 Gl1
9 G58
10 G7
11 G30
12 G9
13 G17
14 G23
15 G4
16 G32
17 G21
18 G20
19 G15
20 Gl14
21 G6
22 G27

naam

Jouke Koopmans
Jan Franssens
Frederik Boersma
Adriaan Verbree
Leon Moerman
Ton Westerhout

Han-Paul van Westing

Henk Tigelaar
Rik Winters
Enne Feenstra
Marijke Hoekstra
Gerrit Trul
Marleen Knol
Matthijs Tuijt
Jakob Kuper
Frits Riemersma
Jan Slenema
Tess Wiering
Henk Wilms
Celina de Boer
Dirk Keekstra
Suzanne Atzema

4-1-2023 18:49:56

woonplaats

Groningen
Saaksum
Kollumerpomp
Noordhorn
Assen
Appingedam
Bedum
Smilde
Groningen
Groningen
Groningen
Hoogersmilde
Middelstum
Groningen
Schildwolde
Haren
Foxwolde
Assen
Assen
Groningen
Groningen
Zuidbroek

35rnd 14km 00:24:35uur (gem. 42,1sec) 34,2km/h

rnd pnt premie tot

15,1
14
13
12
11
10

9

PN WS OO N

15,1
17
13
12
15
15

9

8

PN WD OO

lvanl



OHB Groep 3 9

OHB 8 Groep 3 - Groningen 4-1-2023

Transponderprint  Dames/Masters/Overige Rijders

pPos nr
1 G8
2 G10
3 G59
4 G2
5 G33
6 Gl
7 G22
8 Gl1
9 G58
10 G7
11 G30
12 G9
13 G17
14 G23
15 G4
16 G32
17 G21
18 G20
19 G15
20 Gl14
21 G6
22 G27

4-1-2023 18:49:56

naam

Jouke Koopmans
Jan Franssens
Frederik Boersma
Adriaan Verbree
Leon Moerman
Ton Westerhout
Han-Paul van Westing
Henk Tigelaar
Rik Winters

Enne Feenstra
Marijke Hoekstra
Gerrit Trul
Marleen Knol
Matthijs Tuijt
Jakob Kuper
Frits Riemersma
Jan Slenema
Tess Wiering
Henk Wilms
Celina de Boer
Dirk Keekstra
Suzanne Atzema

rnd

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
34
23

Tijd
24:35.229
24:36.348
24:36.479
24:36.528
24:36.693
24:36.813
24:36.891
24:38.421
24:39.682
24:41.925
24:42.104
24:42.447
24:43.744
24:44.774
24:46.711
24:46.771
24:46.991
24:47.035
24:59.375
24:41.711
18:25.281

5:33.854

35rnd 14km 00:24:35uur (gem. 42,1sec) 34,2km/h

Laatste

34.000
34.826
34.868
35.437
36.617
36.413
35.596
35.784
39.722
37.469
37.358
36.726
39.035
41.374
39.118
40.056
40.196
39.997
46.945
37.121
1:01.298
46.161

Snelste

34.000
34.826
34.868
35.437
36.002
35.663
35.499
35.170
35.826
36.481
36.490
36.726
37.292
37.051
38.518
37.934
38.505
37.191
38.741
36.494
38.753
37.895

Groep

O O 0O 0000000000000 O0OO0OOoOOoOOoOOo

lvanl



OHB Groep 3 9

OHB 8 Groep 3 - Groningen 4-1-2023

Premie uitslagen

Dames/Masters/Overige Rijders

Premie

pos

A WN PP

Premie

pos

A WDN PP

Premie

pos

A WN PP

5

nr naam

G1 Ton Westerhout
G33 Leon Moerman
G20 Tess Wiering
G17 Marleen Knol
G14 Celina de Boer

nr naam
G58 Rik Winters
G1 Ton Westerhout
G10 Jan Franssens
G22 Han-Paul van Westing
G20 Tess Wiering

nr naam

G1 Ton Westerhout
G33 Leon Moerman

G2 Adriaan Verbree
G10 Jan Franssens
G20 Tess Wiering

Leidersprijs

pos
1

nr naam
G58 Rik Winters

Klassementsprint

pos

1
2
3
4
5

nr naam

G1 Ton Westerhout
G33 Leon Moerman
G10 Jan Franssens
G20 Tess Wiering
G58 Rik Winters

4-1-2023 18:49:57

woonplaats
Appingedam
Assen

Assen
Middelstum
Groningen

woonplaats
Groningen
Appingedam
Saaksum
Bedum

Assen

woonplaats
Appingedam
Assen
Noordhorn
Saaksum
Assen

woonplaats
Groningen

woonplaats
Appingedam
Assen
Saaksum
Assen
Groningen

sponsor

sponsor

sponsor

sponsor

sponsor

35rnd 14km 00:24:35uur (gem. 42,1sec) 34,2km/h

pnt

pnt

pnt

pnt

pnt

PN WA O

lvanl



Seizoen: 22-23 Gewestelijk Dames/Masters/Overige Rijders - OHB Groep 3 t/m wedstrijd 9 (4-1

Tussenklassement

pos nr
1 G5
2 G25
3 G10
4 61
5 G19
6 GI11
7 G22
8 G3
9 G617
10 G30
11 G2
12 G33
13 G31
14 G8
15 G7
16 G32
17 G59
18 GI5
19 G20
20 G9
21 G29
22 G23
23 G16
24 G4
25 G21

Nnaam

Robin van de Ven
Hans de Boer
Jan Franssens
Ton Westerhout
René Slotegraaf
Henk Tigelaar
Han-Paul van Westing
Marcel ten Wolde
Marleen Knol
Marijke Hoekstra
Adriaan Verbree
Leon Moerman
Linda van Oosten
Jouke Koopmans
Enne Feenstra
Frits Riemersma
Frederik Boersma
Henk Wilms

Tess Wiering
Gerrit Trul

Derk Bosscher
Matthijs Tuijt

Jo Maerman
Jakob Kuper

Jan Slenema

4-1-2023 18:49:58

1

2 3 4 5 6 7 8
251 18,1 25,1 26,1 18,1 24,1 20,1
14 14 21 16 22 13
18 16 14 14 9 14 15
15 17 14 15 17 14
11 13 16 12 13 6 8
9 10 8 8 6 10 9
6 11 © 11 7
7 6 13 8 14 4
10 14 1 4 12
100 7 11 3 2
9 11 6
4 8 7
11 12 7
14
3 4 4 2 9 1
5 5 5 8 5
13
6 1 6 7
7 2 1 5
2 3 3
® 7
4 4
2 3 2
1
1 2

9 aft
18,1

17 23

15 14
6

8 14

12
15

15,1

13

pnt
138,6
100
94
93
73
54
53
52
45
39
38
34
30
29,1
29
29
26
20
17
14
12
11
7

lvanl



OHB Groep 3 9

OHB 8 Groep 3 - Groningen 4-1-2023

transponders Dames/Masters/Overige Rijders

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats
G21 Jan Slenema Foxwolde

4-1-2023 18:49:58

sponsor

transponder
HS-65707

lvanl



OHB Groep 3-D3 8

OHB 8 Groep 3 - Groningen 4-1-2023

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
11 G30 Marijke Hoekstra Groningen 15,1 15,1
13 G17 Marleen Knol Middelstum 14 14
18 G20 Tess Wiering Assen 13 5 18
20 G14 Celina de Boer Groningen 12 12
22 G27 Suzanne Atzema Zuidbroek 11 11

4-1-2023 18:50:00 35rnd 14km 00:24:35uur (gem. 42,1sec) 34,2km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk Dames D3 - OHB Groep 3-D3
t/m wedstrijd 8 (4-1-2023)

pos nr
G17
G30
G20
G31
G14
G18
G27

~N o o b~ WN PR

naam

Marleen Knol
Marijke Hoekstra
Tess Wiering
Linda van Oosten
Celina de Boer
Andrea de Winter
Suzanne Atzema

4-1-2023 18:50:01

Woonplaats sponsor
Middelstum

Groningen

Assen

Groningen

Groningen

Oldehove

Zuidbroek

pnt pr
851 10
100,4
80,1 5
572 5
36

13

11

aft

13

tot
95,1
87,4
85,1
62,2
36
13
11

lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk Heren C3 - OHB Groep 3-C3
t/m wedstrijd 9 (4-1-2023)

pos nr naam Woonplaats
1 G5 Robin van de Ven Eelde

4-1-2023 18:51:34

sponsor

pnt pr
1257 35

aft
20,1

tot
140,6

lvanl



OHB Groep 3-M3 9

OHB 8 Groep 3 - Groningen 4-1-2023

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pPos nr naam
1 G8 Jouke Koopmans
2 G10 Jan Franssens
3 G59 Frederik Boersma
4 G2 Adriaan Verbree
5 G33 Leon Moerman
6 G1 Ton Westerhout
7 G22 Han-Paul van Westing
8 G11 Henk Tigelaar
10 G7 Enne Feenstra
12 G9 Gerrit Trul
14 G23 Matthijs Tuijt
15 G4 Jakob Kuper
16 G32 Frits Riemersma
17 G21 Jan Slenema
19 G15 Henk Wilms
21 G6 Dirk Keekstra

4-1-2023 18:51:35

woonplaats sponsor

Groningen
Saaksum
Kollumerpomp
Noordhorn
Assen
Appingedam
Bedum
Smilde
Groningen
Hoogersmilde
Groningen
Schildwolde
Haren
Foxwolde
Assen
Groningen

35rnd 14km 00:24:35uur (gem. 42,1sec) 34,2km/h

rnd pnt premie tot

15,1
14
13
12
11

=
o

PN WD OO N 0O

15,1
17
13
12
15

=
[65]

PN WD OO N0 ©

lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk Masters M3 - OHB Groep 3-M3

t/m wedstrijd 9 (4-1-2023)

Pos nr naam
1 G25 Hans de Boer
2 G10 Jan Franssens
3 G1 Ton Westerhout
4 G19 René Slotegraaf
5 G22 Han-Paul van Westing
6 G3 Marcel ten Wolde
7 G11 Henk Tigelaar
8 G2 Adriaan Verbree
9 G7 Enne Feenstra
10 G32 Frits Riemersma
11 G33 Leon Moerman
12 G15 Henk Wilms
13 G9 Gerrit Trul
14 G8 Jouke Koopmans
15 G59 Frederik Boersma
16 G23 Matthijs Tuijt
17 G29 Derk Bosscher
18 G16 Jo Maerman
19 G21 Jan Slenema
20 G4 Jakob Kuper

4-1-2023 18:51:36

woonplaats
Haren
Saaksum
Appingedam
Peize

sponsor

Bedum
Groningen
Smilde
Noordhorn
Groningen
Haren

Assen

Assen
Hoogersmilde
Groningen
Kollumerpomp
Groningen
Termunterzijl
Midwolde
Foxwolde
Schildwolde

pnt
97,4
105,2
83
83
52
62
80
47
49
42
34
35
34
30,2
27
21
21
21
18
15

pr
12
23
34

15

aft

25,1
15

15

tot
109,4
103,1
102
82
67
67
65
47
43
42
38
35
31
30,2
27
21
21
21
18
15

lvanl



